INSTALLATION DE SOUDAGE
TETE TUBULAIRE
AS
INSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIENINSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
Notice d’assemblageEDITION : FR REF: 8695 5260
REVISION : E
DATE Notice originale: 09 - 2024
TETE TUBULAIRE II

TYPE :
Matricule :
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d’articles:
• articles normalement tenus en stock : 4
• articles non tenus en stock: 8
• articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer une
copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
2 - Pièce de rechange
4 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E W000379478 4 Bagues isolantes pour tête tubulaire
N W000379479 4
Bagues isolantes pour tête tubulaire équipée des torches Heavy
Duty range
P W000379480 4 Bagues isolantes pour amenée de flux principale ou secondaire
• Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
43 Guide de l’utilisateur
TETE TUBULAIRE 44
LINCOLN ELECTRIC France S.A.S.
10 rue Lavoisier
BP009
79200 Parthenay Cedex 01
NOTES PERSONNELLES
	TETE TUBULAIRE AS
	A - CONSIGNES DE SECURITE
	1 - Limites d’utilisation de la machine ou de l’installation
	2 - Risques résiduels
	B - DESCRIPTION
	1 - Tête tubulaire mono-fil / bi-fils
	2 - Tête tubulaire tandem mono-fil / bi-fils
	3 - Tête tubulaire Heavy Duty “HD” mono-fil / bi-fils
	4 - Tête tubulaire tandem Heavy Duty “HD” mono-fil / bi-fils
	5 - Tête interne tubulaire mono-fil “Version 750 mm - 950 mm”
	6 - Tête interne tubulaire tandem mono-fil “Version 750 mm - 950 mm”
	7 - Tête interne tubulaire mono-fil “Version 1100 mm”
	8 - Tête interne tubulaire tandem mono-fil “Version 1100 mm”